

Trust Headquarters
East Surrey Hospital
Canada Avenue
Redhill
RH1 5RH

Tel: 01737 768511
www.sash.nhs.uk

Our ref: 3523

4 August 2016

Freedom of information request

I am writing in response to your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Your questions and our response are below.

1. Details of any hospitals within your Trust which were carrying out scoliosis correction surgery in 2006; [None](#)
2. Whether spinal cord monitoring was available at the hospitals listed in your response to question 1; and [n/a](#)
3. The type of spinal cord monitoring available at the hospitals listed in your response to question 1. [n/a](#)